РЕШЕНИЕ

«14»  июля 2020 г.                                                                                         № 817

О заверении списка кандидатов в депутаты Совета муниципального района

Мелеузовский район Республики Башкортостан пятого созыва

по одномандатным избирательным округам, выдвинутый

Башкортостанским региональным отделением ЛДПР

 Рассмотрев представленные документы для заверения списка кандидатов в

депутаты Совета муниципального района Мелеузовский район Республики

Башкортостан пятого созыва, выдвинутого Башкортостанским региональным

отделением ЛДПР, в соответствии со статьями 23, 40, 44, 46 Кодекса

Республики Башкортостан о выборах территориальная избирательная комиссия

муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан, на

которую постановлением Центральной избирательной комиссии Республики

Башкортостан №130/170-5 от 11 декабря 2015 года возложены полномочия

избирательных комиссий муниципального района Мелеузовский район

Республики Башкортостан, решила:

 1.Заверить список кандидатов в депутаты Совета муниципального района

Мелеузовский район Республики Башкортостан пятого созыва по

одномандатным избирательным округам, выдвинутый в установленном порядке

Башкортостанским региональным отделением ЛДПР (список прилагается).

 2.Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного

объединения настоящее решение с копией заверенного списка кандидатов в

депутаты Совета муниципального района Мелеузовский район Республики

Башкортостан пятого созыва, выдвинутых по одномандатным избирательным

округам Башкортостанским региональным отделением ЛДПР.

Председатель

избирательной комиссии     Григина Т. Н.

Секретарь

избирательной комиссии               Сайфутдинова Р. Ш.

М.П.

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ

МLЛLJЕЗ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫНЫН ТЕРРИТОРИАЛЬ

ЋАЙЛАУ КОМИССИЯЋЫ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МЕЛЕУЗОВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

 Приложение

ЗАВЕРЕН

Решением территориальной  избирательной

комиссии МР Мелеузовский  район Республики

Башкортостан

14 июля 2020 года № 817

СПИСОК

кандидатов в депутаты Совета муниципального района Мелеузовский район

Республики Башкортостан пятого созыва

по одномандатным избирательным округам, выдвинутого

Башкортостанским региональным отделением ЛДПР

Одномандатный избирательный округ № 12

1.Амирханов Ирик Рафкатович, дата рождения – 13 февраля 1962 года.

Одномандатный избирательный округ № 16

2.Пименов Денис Александрович, дата рождения – 10 января  1982 года.

Одномандатный избирательный округ № 17

3.Широков Денис Сергеевич, дата рождения – 22 июня 1981 года.

Одномандатный избирательный округ № 19

4.Пильнов Юрий Александрович, дата рождения – 22 января 1964 года.